tum eft , tale bentfici/tm circa ipfum monafterium vi-

fifuimus conccffiffe , unde monachi Deo fervientes ,

Cr pro nobis , & cuntió populo Chriftiano exorantes

vivere vtleanr , idefl terras , & fylvas facri noftri

palaiii pertinentes per has fines. A prima fine da.

ipfu Carnellu , & quomodo falit per ipja Bantra

ufque in rivo ftcco , & faliente ufque ad Eccleftam S.

Martini, & quomodo pergit per ipfc crifte de mon

te S . Petri . Defecunda partefine Serra de Monte ,

qui dicitur Cifino , S~ quomodo pergit per Serrade

monte qui dicitur Aquilone , & vadit ad locum qui

dicitur de Pupplo , & quomodo pergit ad latum Bi-

ticufu, & vadit diretlum ad Aquamfundatam , &,

quomodo afcendit per ipfum montem , qui eft fuper

cafale , & pervenit ad vadum fiuminis qm dicitur

rápida , & pervenit in aquam Mellarini , & quo

modo pergit per ipfas crifias mtncium , fjr pervenit

ad terra alba; Inde vemt ad Furcam S. Valentin i

& quomodo afcendit per cridas Moncium qui funt

inter Atine & Vallclucis , & recio tramite perve

nit ad Petram feriptam, & afcendit ad Serrant

Montis, qui dicitur Ordtcofa , & pergit fuper ipfe

Pefclora qui dicitur Faleonari , & pervenit ad ipfe

finis quifunt inter montes , e quibus mus vocaturfpi-

ttacius , & alter Procacius , & inde afcendit ad Cri

fias Montis qui vocatur Caira , & pervenit ad ipfe

petrefuper aqua Vivóla , & afcendit ad collem , qui

vocatur Gimbiruti de tercia parte quomodo defeendit

fer ipfum querquitulum & vadit direñum in ipfum

fojfatum juxta ecelefiam S. Damafi, & pergit di

rectum in filice ad locum , qui dicitur arcu de Giz.-

x,uli, & quomodo vadit ad locum Radeprandi, &

inde pergit ad rivum qui vocatur Marocz.e , & qua-

liter defeendit influvium , qui dicitur Carnellu , &

afeendenteper ipfofiuvio ufque ad aquam , qua dici

tur cofa, &falit per ipfum Montem qui dicitur S.

JDonati . Dequarta parte fine media Serra de

'Alante S. Donati , & quomodo defeendit fuper ipfi

tnonticelli de Marri , er vadit ad ipfi Pefcli , qui

funt ad pede de Monte , qui dicitur Balba, & quo~

tnodovadit indefuper duos Leones , &inde falit fu

per ipfc Serre de cafale, drinde defeendit fuper

ipfum montemfuper ipfa Pilla de Garcitano , & inde

vadit ad ipfum Pefclum , qui nominatur Cripta Im

peratoris , ufque infiuvio , qui nominatur Garelia-

w, & afeendente per ipfo fiuvio ufque ad priores fi

nies . Propterea jam dieli Abbatis peticioni confen-

fiifertat.

cientes hanc Emunitatem conferibcre jujfimus per-

quamfpecialiter decernimus , ut nullits quishbet de